РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

13-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 13/27

от 14 сентября 2017 года
О внесении изменений в Положение «Об оплате
труда работников Муниципального  казенного
учреждения «Служба муниципального заказа»
      Рассмотрев предложение главы администрации городского округа Матвеева А.А.,  в соответствии статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1.   Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников Муниципального  казенного учреждения «Служба муниципального заказа»», утверждено решением Думы городского округа от 09.06.2017 года № 11/31:

      Абзац шестой пункта 16 признать утратившим силу.

            2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.

   3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести» и применяется к правоотношениям, возникшим с 03.07.2017 года.

   4.   Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Думы городского округа Хизуева Р.Г.

Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                    В.В. МЕЛЬНИКОВ